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○ ○ ○  WWIIEELLKKIIEE  SSŁŁOOWWAA  WWAARRTTEE  NNIIEEUUSSTTAAJJĄĄCCEEGGOO  ZZGGŁŁĘĘBBIIAANNIIAA   ○ ○ ○ 
 

 

„To nie miejsce trzeba zmienić, ale ducha” – mawiał mędrzec 
Seneka. Pokój nie kryje się na bezludnej wyspie czy w głębi klasztoru. 
Prostym kluczem, pozwalającym zdobyć tę pogodę ducha, która 
usposabia do pokoju, jest przyjmowanie każdej upływającej chwili 
życia, jako Daru od Boga: płowych barw jesieni, śniegu, pierwszych 
oznak wiosny, dziecka bawiącego się u naszego boku, dobrego 
posiłku z przyjaciółmi, podróży w nieznane dalekie miejsce itd. 
Źródło: https://pl.aleteia.org  
 
Po zakończeniu I wojny światowej, pewien Amerykanin ustalił 
nagrodę w wysokości miliona dolarów dla tego, kto opracuje plan 
uniwersalnego pokoju. Zgłoszono ponad 22 tysiące planów 
i propozycji. Komisja konkursowa długo i nadzwyczajnie wnikliwie 
oceniała każdą ze zgłoszonych propozycji. W końcu jednak 
odnalazła plan najkrótszy i najbardziej przekonujący. Składał się on 
tylko z dwóch słów: „Przyjmijcie Jezusa”. Źródło: https://liturgia.wiara.pl 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 14, 23–29) 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeśli Mnie kto 
miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój 
umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u niego 
uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje Słów 
moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, 
który Mnie posłał, Ojca. To wam powiedziałem, 
przebywając wśród was. A Paraklet, Duch Święty, 

którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni 
wam wszystko, co Ja wam powiedziałem. Pokój zostawiam wam, pokój mój daję 
wam. Nie tak jak daje Świat, Ja wam daję. Niech się nie trwoży serce wasze ani się 
nie lęka. Słyszeliście, że wam powiedziałem: Odchodzę i przyjdę znów do was. 
Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście się, że idę do Ojca, bo Ojciec większy 
jest ode Mnie. A teraz powiedziałem wam o tym, zanim to nastąpi, abyście 
uwierzyli, gdy się to stanie». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 
 

Łaska Boża pomaga nam uwierzyć i pomaga nam głębiej 
wnikać w Tajemnicę naszej wiary. Spotkanie z Osobą 
Jezusa Chrystusa nadaje naszemu życiu nowy sens. 
Czytając tekst dzisiejszej Ewangelii, odkrywamy, że 
głównym celem Ducha Świętego nie jest przekazywanie 
informacji. To prawda, że jest On Nauczycielem 
i Doradcą, który może nas doprowadzić do poznania całej 
Prawdy. Duch Święty nie ogranicza się do przekazywania 
nam wiedzy. On również jest pełnią miłości, którą 
ukochał nas Jezus, umierając za nas na Krzyżu – miłości 
tak wielkiej, że złamała na zawsze panowanie grzechu i śmierci. A będąc 
jednocześnie Ogniem, który oczyszcza, i Gołębicą, która niesie nam pokój, Duch 
Święty porusza nie tylko nasz umysł, ale też i serce. Kilka dni przed 
Wniebowstąpieniem Jezus mówił do swoich uczniów: „Pocieszyciel, Duch 
Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy 
i przypomni wam wszystko, co wam powiedziałem. (…) Niech się nie trwoży 
serce wasze ani się nie lęka. Słyszeliście, że wam powiedziałem: odchodzę 
i przyjdę znów do was...”. To obietnica stałej obecności Chrystusa w Kościele 
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TYDZIEŃ 22(319)/2025  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

25.05.2025 
VI Niedziela Wielkanocna 

W 
N 1. Bóg zapłać rodzinom dzieci świętujących rocznicę I Komunii św. za odświętne 

przygotowanie kościoła na dzisiejszą uroczystość i następne dni. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Agacie i Zbigniewowi 
Krzywonos, Małgorzacie i Czesławowi Stafiej, Ewelinie i Krzysztofowi Słupek. 

2. Msze św. w tygodniu codziennie o godz. 1800 a po nich nabożeństwa majowe. 
W środę w czasie „majówki” Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.  

3. W poniedziałek, wtorek i środę przypadają dni modlitw o urodzaje – tzw. Dni 
Krzyżowe. Modlimy się o błogosławieństwo Boże dla pracy na roli. W piątek początek 
Nowenny przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego. W sobotę zakończenie 
nabożeństw majowych. Również w sobotę zapraszam na spotkanie młodzież 
przygotowującą się do sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej (bierzmowanie). 

4. W przyszłą niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.  
5. Dziś o godz. 1700 zapraszam na wyjątkową „majówkę” z okazji Dnia Matki, 

poświęconą Matce Bożej – połączoną z piosenkami i śpiewem dla naszych Mam. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 26.V – 1.VI A.D. 2025 
poniedziałek † Zbigniew Kożuszek (Msza św. gregoriańska – koniec) 
wtorek † Piotr Dziura, od syna Rafała z rodziną 
środa † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Urban – sąsiadów 
czwartek † Edward, w I rocznicę śmierci 
piątek † Stanisław, II rocznica śmierci 
sobota † Helena Dzień, † Jolanta Dąbrowska 
niedziela † Eugenia Kuźniar, od chrześnicy Zofii z rodziną 
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